PAGE

HUYỆN UỶ VĨNH THUẬN

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
           VĂN PHÒNG

              Vĩnh Thuận, ngày 12 tháng 3 năm 2018
                     *

         Số 71-CV/VPHU

V/v sao gửi Công văn số 596-CV/TU,

     ngày 02-3-2018 của Tỉnh ủy
                           Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

    - Các Ban của Huyện ủy,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Đảng ủy các xã, thị trấn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy sao gửi đến các đồng chí Công văn số 956-CV/TU, ngày 02-3-2018  của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc xây dựng cam kết tu dưỡng, rèn luyện, phấn đấu năm 2018 (có văn bản kèm theo) để các đồng chí triển khai quán triệt và tổ chức thực hiện.

Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy theo dõi, hướng dẫn thực hiện và định kỳ báo cáo Ban Thường vụ Huyện ủy.
Nơi nhận:

   K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên,

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu.

( Đã ký)

  Châu Ngọc Cẩn